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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12322003A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2021
3. Emri i Subjektit Expertise  -  Solutions Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Kulla 14- 
kateshe, Ap.3C, Kodi Postar 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe me pakice, gjithashtu import  dhe 

eksport i  produkteve ushqimore te fresketa, konservuara,  te 
ngrira dhe ne cdo rast te pergatitura  e te ambalazhuara, 
embelsirat, produktet enologjike dhe te gjitha produkteve qe 
kane te bejne me sektorin ushqimor; mish te fresket dhe te 
ngrire;  fruta, perime dhe perime ne pergjithesi, mish te 
punuar dhe veze, produkte peshku te cdo natyre, produkte, 
pije; Import dhe eksport, tregti me shumice dhe me pakice 
gjithashtu,  me modalitetet  e shitjeve te tentuara:  te 
vererave, vajit te ngrenshem, mishit, mish i  punuar, djathit, 
frutave dhe perimeve, produkte ushqimore,  pijeve dhe 
produkteve  te lidhura me to;  Perpunirni per paler e treta: te 
vererave,  vajit te ngrenshem, mishit,  djathit, produkteve te 
frutave dhe perirneve, peshkut dhe produkteve te  lidhur me,  
produkteve ushqimore, pijeve dhe  produkteve te ngjashme;  
si shitje me shumice  edhe me pakice;  - Blerja,  importi  dhe 
eksporti dhe prodhimi i  produkteve te veres dhe I ose 
produkteve lidhur me rrushin, kornbetare dhe  
nderkornbetare per  perpunimin   dhe  marketingun e  tyre;  - 
Kompania do te  mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
nderrnjetesimit  per vete dhe per llogari te paleve te treta te 



2

produkteve ushqimore dhe jo ushqimore;  - Kompania  do te 
mund te kryeje blerjen, importin dhe eksportin dhe 
prodhimin e qurneshtit kombetar  dhe nderkornbetar  per 
perpunimin  e djathit dhe produkteve te qumeshtit;  - Tregtia, 
importi dhe eksporti i  kafsheve  te gjalla (bageti,  kuaj, derr, 
dele, peshq, zogj, kafshe shtepiake dhe te ngjashme);  - 
Tregtia,  importi  dhe eksporti i  forajes dhe ushqimeve te 
prodhimit  te vet ose te te treteve;  - Tregtia, me shumice dhe 
me pakice, importi  dhe eksporti i  drurit, peletave dhe 
paletave, paletave te cdo tipi dhe lloji;  - Shoqeria mund te 
kryeje veprimtari prodhimi ose paketimi,  edhe per llogari te 
paleve te treta, te produkteve  ushqimore te te gjitha llojeve 
dhe te pijeve;  - Kompania  do te jete ne gjendje te kryeje 
aktivitete dhe te marre te gjitha masat e nevojshme, ne 
menyre qe te zhvilloje projektimin dhe inovacionin  e: 
linjave ushqimore,  linjave te vererave, linjave te pijeve 
alkoolike dhe super alkoolike, per te favorizuar marketingun  
e tyre;  - Kompania  mund te marre dhe te jape mandate 
agjencie perfaqesimi, per kornpanite kombetare  dhe 
nderkombetare  ne sektoret ushqirnore dhe joushqimor; - 
Kompania dote jete ne gjendje te  kryeje  tregti me  shumice  
dhe pakice  ne cdo platforme   shitjeje, perfshire  
multimedian; - Kompania do te jete  ne gjendje te kryeje  
tregti me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore dhe 
suplementeve  ushqimore  per mireqenien  sportive dhe 
fizike; - Shoqeria  mund te organizoje  evente kornbetare dhe 
nderkornbetare,  panaire tregtare, kurse dhe ekspozita,  per 
prezantimin dhe shitjen   e produkteve    te  menaxhuara    
dhe  te tregtuara   prej  saj,  te prodhimit   te saj ose  ne emer  
te perfaqesuesve     te saj. Shoqeria    mund   te  kryeje   
aktivitete    promovuese,     ekskluziviteti,      sponsorizime 
dhe   ngjarje    dhe   operacione     speciale    ne   lidhje    me   
markat    dhe    brendet   e menaxhuar nga  kompania,    ose  
te  marra   me  koncesion,    duke   perfshire   ato qe kryhen  
ne ambiente  te perdorura  per publikun,  panaire,  sheshe  
dhe keshtu  me radhe. Tregtia  me shumice dhe  pakice, si 
dhe  import-eksporti   i  veshjeve,  tekstileve, veshjeve, 
aksesoreve  te veshjeve. Importi dhe eksporti  i  makinave,  
rnotocikletave,  varkave,  avioneve, te reja dhe te  perdorura;   
Shperndarja   dhe  tregtimi   i   mjeteve   motorike,   
motocikletave, varkave,  avioneve ne tregun  nderkornbetar; 
Prodhimi  dhe  tregtia  me shurnice dhe pakice, per vete 
dhe/ose per llogari te paleve te treta, ne territorin  kombetar 
dhe  nderkornbetar,  te mallrave  dhe  artikujve  aeronautike, 
automobilistike  dhe detare te   cdo    lloji,   shtytese    dhe   
artikuj    qe    lidhen    me   aeronautiken, autornobilistoiken, 
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lundrimin   me  varke,  peshkimin   dhe   aktivitetet   sportive 
ajrore e ujore, si dhe cdo  lloj produkti  tjeter  konsumator  i  
lidhur me to; Si dhe menaxhimin   e  pikave   te  shitjes  me  
pakice,   per  artikujt   e  siperpermendur; Makina dhe varka 
me qira pa shofer. Tregtia  me pakice dhe  shumice, importi  
dhe eksporti  i  produkteve  per telekomunikacionin, i  
softuerit dhe harduerit, i produkteve  informatike dhe 
elektronike  ne pergjithesi. Ndertirni, rinovimi, modemizimi, 
restaurirni, rindertimi  dhe perfundimi  i ndertesave  dhe 
banesave  civile, tregtare,  sociale, dhe cdo gje tjeter e 
natyrshme ne  fushen  e ndertirnit  dhe  rinovimit  te 
ndertesave, duke  perfshire  prodhimin, ndertimin  dhe 
mirernbajtjen  ne funksionim  te sistemeve  alternative  te 
energjise ne  pergjithesi;   Blerje  dhe  shitje  me  shumice  
dhe  pakice  si  dhe  import  dhe eksport te materialeve te 
ndertimit. Shoqeria mund te vazhdoje edhe me 
nenkontraktimin e   puneve  te   nderrnarra,   dhe   nga   ana   
tjeter,  duke   qene nenkontraktore, mund  te  bleje dhe  me  
pas  te  rishese punimet  dhe  strukturat mbeshtetese  te 
ndertuara,  dhe jo  te ndertuara,  te bleje e shese prona  dhe 
njesi banimi, te  bleje  dhe   te  shese  toke.   
Fulvio Venezia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2021                Deri: 19/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Salvo FrancescoCallegaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FulvioVenezia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Expertise  -  Solutions Services
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E-Mail: fulviovenezia@gmail.com  
Telefon: +39330368944  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-821205-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54686BB8-E79C-4B73-A82B-09F988D4F358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275F4627-8D2F-4AEC-80A6-141EEF2BBE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18528F16-F751-4EEC-BB69-DC8706319BC8

